
• LIEUX A EVITER DIMANCHE 27 AVRIL  
• Eviter la proximité de l'ïle e Nantes et le Centre historique 
• Les Machines de l’Île, point de départ à 9h15. 
• La place Graslin et la place Royale, au cœur du centre historique. 
• Le Parc de Procé et le Jardin des Plantes, véritables bulles de verdure. 
• L’Île de Versailles, dernière étape avant la traversée sur l’eau. 
• Parc de la Beaujoire  lieu d'arrivée  

 
BUS  DIMANCHE   Réseau Armature 

• Ligne 1 : Coupure Gare Maritime - Duchesse Anne de 7h45 à 13h30 

• Ligne 2 : Coupure Bourgeonnière de 7h45 à 15h00 (pas de ligne sud) 

• Ligne 3 : Coupure entre Wattignies et Pirmil de 7h45 à 10h30 

• Ligne 4 : Terminus Duchesse Anne de 7h45 à 13h30 

• Ligne 5 : mise en place d’une navette Vincent Gâche - Ile de Nantes de 

7h45 à 10h30 

• Réseau Chronobus & Bus 

• C1 : Coupure Mellinet - Rond Point de Paris de 7h45 à 14h15 

• C2 : Terminus Talensac de 7h45  à 14h15 

• C3 : Coupure Poincaré - Gare sud de 7h45 à 14h15 

• C4 : Terminus Pirmil 

• C6 : Coupure Poincaré - Belges-Montbazon de 7h45 à 14h15 

• Lignes C9 : Terminus Route de Saint Sébastien 

• C20 : Coupure Gare Maritime - Chauvinière de 7h45 à 15h00 

• Ligne 11 : Coupure Mellinet - Pipay de 7h45 à 14h15  

• Ligne 12 : Coupure Talensac - Pipay de 7h45 à 14h15 

• Ligne 23 : Coupure Mellinet - Talensac de 7h45 à 14h15 

• Ligne 26 : Début de service à 10h30  

o Hôtel de Région  - République de 10H30 à 14H15 

o Hôtel de Région - Rd point de Rennes de 14h15 à 15h 

• Lignes 27, 28 : Terminus Route de Saint Sébastien 

• Lignes 36, 38 : Terminus Pirmil 

• Ligne 54 : Coupure Marcel Paul - Fallière de 7h45 à 14h15 

• Ligne 75 : Recteur Schmitt - Faculté en direct de 7h45 à 15h 

• Navette Aéroport vers Gare Sud : déviation par périphérique > Prairie de 

mauve et itinéraire C3  
• Ces horaires sont susceptibles d'être modifiés. Pour vous tenir 

informé, nous vous invitons à vérifier le site de Naolib >> 

 

https://naolib.fr/

